
UCHWAŁA 06/2022 
SENATU SZKOŁY WYŻSZEJ IM. PAWŁA WŁODKOWICA W PŁOCKU 

Z DNIA 8 SIERPNIA 2022 ROKU 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów 
wydawanych przez Szkołę Wyższą im. Pawła Włodkowica w Płocku 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 574 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 2 
pkt 10 Statutu Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 17 września 2019 roku 
-Senat Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku uchwala co następuje: 

§1 
1. Zatwierdza się wzór graficzny dyplomu ukończenia studiów wydawanego przez Szkołę 

Wyższą im. Pawła Włodkowica w Płocku. 
2. Wzór graficzny dyplomu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
3. Wzór zabezpieczeń widocznych w świetle ultrafioletowym (UV) stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 
1. Zatwierdza się wzór graficzny dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia 

wydawanego przez Szkołę Wyższą im. Pawła Włodkowica w Płocku. 
2. Wzór dyplomu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
1. Zatwierdza się wzór graficzny dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia 

wydawanego przez Szkołę Wyższą im. Pawła Włodkowica w Płocku. 
2. Wzór dyplomu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4 
1. Zatwierdza się wzór graficzny dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich 

wydawanego przez Szkołę Wyższą im. Pawła Włodkowica w Płocku. 
2. Wzór dyplomu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały 06/2022 
Sen atu SW PW z dnia 8 sierpnia 2022 го к u 



Załącznik nr 2 do Uchwały 06/2022 
Sen atu SW PW z dnia 8 sierpnia 2022 го к u 



SZKOŁA WYZSZA im. PAWŁA WŁODKOWICA W PŁOCKU 

DYPLOM 

Imię Drugie_Imię Nazwisko 

urodzony(a) dnia [data] roku w [Miejscowość] 

ukończył(a) studia [tryb] о profilu [profil] 

na kierunku 

[NAZWA KIERUNKU] 

przyporządkowanym do dyscypliny 

[NAZWA DYSCYPLINY] 

w specjalności 

[NAZWA SPECJALNOŚCI] 

uzyskał(a) w dniu [data] roku tytuł zawodowy 

[NAZWA TYTUŁU] 

Nr dyplomu [NUMER] 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
szóstym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

pieczęć urzędowa pieczątka i podpis Rektora 

AB DODOO Płock, dnia [data] roku 

Załącznik nr 3 do Uchwały 06/2022 
Sen atu SW PW z dnia 8 sierpnia 2022 го к u 



mmmm Ш Щ Щ 

SZKOŁA WYZSZA im. PAWŁA WŁODKOWICA W PŁOCKU 

DYPLOM 
UKONCZENIA STUDIÓW DRUGIEGO STOPNIA 

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Imię Dragielmię Nazwisko 

urodzony(a) dnia [data] roku w [Miejscowość] 

ukończył(a) studia [tryb] o profilu [profil] 

na kierunku 

[NAZWA KIERUNKU] 

przyporządkowanym do dyscypliny 

[NAZWA DYSCYPLINY] 

w specjalności 

[NAZWA SPECJALNOŚCI] 

z wynikiem: [wynik ukończenia studiów] 

uzyskał(a) w dniu [data] roku tytuł zawodowy 

[NAZWA TYTUŁU] 

Nr dyplomu [NUMER] 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
s iódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

pieczęć urzędowa pieczątka i podpis Rektora 

AB 0 0 0 0 0 Płock, dnia [data] roku 

Załącznik nr 4 do Uchwały 06/2022 
Sen atu SW PW z dnia 8 sierpnia 2022 го к u 



SZKOŁA WYZSZA im. PAWŁA WŁODKOWICA W PŁOCKU 

DYPLOM 

Imię Drugie_Imię Nazwisko 

urodzony(a) dnia [data] roku w [Miejscowość] 

ukończył(a) studia [tryb] o profilu [profil] 

na kierunku 

[NAZWA KIERUNKU] 

przyporządkowanym do dyscypliny 

[NAZWA DYSCYPLINY] 

w specjalności 

[NAZWA SPECJALNOŚCI] 

z wynikiem: [wynik ukończenia studiów] 

uzyskał(a) w dniu [data] roku tytuł zawodowy 

[NAZWA TYTUŁU] 

Nr dyplomu [NUMER] 

Kwalifikacja pełna na poziomie 
siódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

pieczęć urzędowa pieczątka i podpis Rektora 

AB 0D000 Płock, dnia [data] roku 

Załącznik nr 5 do Uchwały 06/2022 
Sen atu SW PW z dnia 8 sierpnia 2022 го к u 


